
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 1 1

2 1 2 0 2 2

3 8 2 3 2 3 3

4 2 4 2 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 1 1

2 1 2 2 2 2

3 2 3 0 3 3

4 5 2 4 0 4 4

5 0

6 0

7 0

*

Namų komanda Toyota

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

214

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Tautvydas Lekavičius

Vytautas Perkarskis

Rasa Germanavičienė

Mindaugas Bartkevičius

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė

1756 6

164

132

143

192

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga ‐ 2 turas

2022‐04‐02 d.

Atlantida, Vilnius

Namų komanda

Svečių komanda

Toyota

Spa Vilnius 1

24

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 6

      Taškai (bendras rezultatas)

354       Taškai Pora Nr.1

145

171

154

0

2

6

296

343

1028

Svečių komanda Spa Vilnius 1

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

      Bendras rezultatas 1024 0

Rezultatas

Vaidas Radvilavičius 200

190 0 159

Vidas Petrauskas

      Pora Nr. 1

Dinas Dambrauskas

Petras Deršonas

2

      Pora Nr. 2 321       Taškai Pora Nr.2 0


